
入札結果（R7.4.28執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
令和７年度　旭スポーツセンター多目的グランド管理業
務委託

鉾田市　田崎　地内 R8.3.25 6,680,000 6,310,000 （株）沼田工務店

2
令和7年度 鉾田市立小中学校及び幼稚園空調設備保守点
検業務委託

鉾田市　荒地　地内　外14箇所 R8.03.31 17,700,000 14,500,000 暁飯島工業株式会社

3
令和7年度 鉾田市立小中学校及び幼稚園消防設備保守点
検業務委託

鉾田市　荒地　地内　外14箇所 R8.03.31 3,985,000 2,450,000 鬼沢防災企画

4 7S委託第4号
エコパーク鉾田　水処理用活性炭 納入業務（単価契
約）

鉾田市白塚681番地25　「汚泥再生処理センター
エコパーク鉾田」

R8.03.31 8,100,000 7,940,000 有限会社石田商事

5 鉾田市立公民館冷暖房保守点検業務委託 鉾田市鉾田地内　外2箇所 R8.03.31 2,460,000 1,880,000 暁飯島工業株式会社

6 7消備第1号 小型動力ポンプ付積載車購入事業 鉾田市役所 R8.03.31 139,060,000 137,200,000 (有)カミス総合防災 潮来営業所


